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1. Rozpoczynamy miesiąc październik, zapraszam na nabożeństwa różańcowe: dla dzieci
od poniedziałku do piątku o godz. 17.00, a dla dorosłych codziennie o godz. 17.30. W niedziele
października o 7.30 śpiewamy Godzinki.

2. Zapraszam dzieci do udziału w konkursie plastycznym o różańcu - należy wykonać dzieło
plastyczne przedstawiające jedną z pięciu tajemnic światła. Technika dowolna (ołówek, kredki, farby,
wyklejanki itp.). Prace można składać w zakrystii do 15 października. Naturalnie konkurs jest z
nagrodami.

3. Bóg zapłać za wsparcie dla powodzian, zebraliśmy 5.800 zł.

4. W liturgii przeżywamy:

Dzisiaj liturgiczne wspomnienie Archaniołów Michała, Rafała i Gabriela. Dzisiejsza niedziela
to 110. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Pamiętajmy w modlitwie o naszych rodakach
na emigracji oraz o ofiarach wojen.
Poniedziałek, 30 września: św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła; tego dnia na mszę św.
wieczorną zapraszam szczególnie studentów, aby prosić o światło Ducha Świętego
na rozpoczynający się nowy rok akademicki.
Wtorek, 1 października: wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła; w tym dniu podczas mszy świętej wieczornej będziemy modlić się za darczyńców
i organizatorów festynu parafialnego;
Środa, 2 października: wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów;
Czwartek, 3 października: I czwartek miesiąca: po mszy św. wieczornej wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja oraz uwielbienie do godz. 19.30;
Piątek, 4 października: wspomnienie św. Franciszka z Asyżu; I piątek miesiąca: spowiedź
w godz. 6.30-7.00 i 17.00-18.00; przed południem odwiedzimy chorych z posługą
sakramentalną;
Sobota, 5 października: wspomnienie św. Siostry Faustyny Kowalskiej;

5. Spotkania grup duszpasterskich w tym tygodniu:

Zmiana tajemnic Żywego Różańca w przyszłą niedzielę o 16.30, najpierw spotkanie na
plebanii, a następnie o 17.30 różaniec w kościele;
Dzieci zapraszamy do udziału w scholii „Kwiatki Karoliny” - próby w soboty o godz. 10.00,
a także do Oazy Dzieci Bożych w soboty w godz. 11.00-12.30. Chłopców zapraszamy do
służby liturgicznej;
Oaza młodzieżowa spotyka się w poniedziałek o godz. 19.00;
Zapraszam Radę duszpasterską na spotkanie we wtorek o godz. 20.30;
Rodzice dzieci komunijnych mają możliwość zamówienia alb komunijnych w czwartek,
3 października, o godz. 17.30 w salce parafialnej;
Kandydaci do bierzmowania uczestniczą w niedzielę podczas mszy św. o 12.30, a następnie



zostają na katechezie sakramentalnej w kościele.

6. Zapraszam osoby, które czują natchnienie Ducha Świętego do zaangażowania się w Dobrym
Miejscu na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży. Jest propozycja nauczyciela akademickiego,
aby udzielać bezpłatnych korepetycji z matematyki, fizyki oraz języka angielskiego, dlatego
proszę o sygnały od rodziców, dzieci i młodzieży czy jest zainteresowanie tą inicjatywą.

7. Przy wyjściu z kościoła do nabycia „Gość niedzielny”, „Mały gość niedzielny”, „Galilea” i nasz
biuletyn oraz nowa propozycja dla najmłodszych czytelników „Anioł Stróż” (z płytą CD, 15 zł).

 


